УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 2.11.2016 №710
ст-ца Тбилисская

Об итогах муниципального конкурса
«Мультимедиа урок в современной школе»

среди педагогов образовательных учреждений
муниципального образования Тбилисский район

Согласно приказу управления образованием администрации
муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2016 года № 620
«О проведении муниципального конкурса «Мультимедиа урок в современной
школе» среди педагогов образовательных учреждений муниципального
образования Тбилисский район» проведён муниципальный конкурс
«Мультимедиа урок в современной школе» (далее Конкурс). Конкурс
проводился в целях внедрения и распространения современных инновационных
образовательных технологий в педагогической деятельности. На основании

ч'< !V |  V J I !  ' * ' " f  M i И  и ? ? - ' - ' f t  ■-

вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей муниципального конкурса

«Мультимедиа урок в современной школе» среди педагогов образовательных
учреждений муниципального образования Тбилисский район (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора
муниципального казённого учреждения «Методический центр в системе
дополнительного педагогического образования» С.П. Фисунову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием В.А. Блиценко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН
приказом управления образованием

администрации муниципального
образования Тбилисский район

ОТ c Z r , N °

СПИСОК
победителей муниципального конкурса

«Мультимедиа урок в современной школе»
среди педагогов образовательных учреждений

муниципального образования Тбилисский район

№
п/п № ОУ Ф.И. О. участника Место

Номинация «Образовательная деятельность» (для ДОУ)
1 МБДОУ д/с № 1 Николаенко Марина Федоровна 1 место
2 МБДОУ д/с № 5 Егорова Галина Александровна 2 место
3 МБДОУ д/с № 10 Галушкина Юлия Андреевна 2 место
4 МБДОУ д/с № 4 Чикова Ольга Николаевна 3 место
5 МБДОУ д/с № 17 Токшыманова Ольга Викторовна 3 место
6 МБДОУ д/с № 16 Колесникова.Анна Сергеевна 3 место

Номинация «Мой ФГОС - урок»
1 МБОУ «СОШ № 6» Старкова Ольга Леонидовна 1 место
2 МБОУ «СОШ № 14» Майстренко Г алина Николаевна 2 место
3 МБОУ «СОШ № 12» Саурина Г алина Петровна 2 место
4 МБОУ «СОШ № 6» Савина Надежда Фёдоровна 3 место
5 МБОУ «СОШ № 5» Кудактина Татьяна Алексеевна 3 место

Номинация «Лучшая презентация к уроку»
1 МБОУ «СОШ № 9» Силаева Наталья Александровна 1 место
2 МБОУ «СОШ № 6» Горбунова Наталья Юрьевна 2 место
3 МБОУ «СОШ № 3» Шауберт Валентина Васильевна 3 место
4 МАОУ «СОШ № 2» Спинко Наталья Петровна 3 место

Номинация «Методическая разработка уроков по внеурочной деятельности»
1 МБОУ «СОШ № 6» Лазарева Ольга Викторовна 1 место
2 МБОУ «СОШ № 6» Попова Татьяна Ивановна 2 место
3 МБОУ «СОШ № 6» Межегурская Ирина Александровна 2 место
4 МБОУ «СОШ № 6» Ковалёва Юлия Александровна 3 место
5 МБОУ «СОШ № 12» Володина Ольга Александровна 3 место

Номинация «Мои первые уроки» (для молодых педагогов)
1 МБОУ «СОШ № 6» Киченина Илона Евгеньевна 1 место

2 МБОУ «СОШ № 4» Шевцова Марина Николаевна 2 место

3 МБОУ «СОШ № 16» Коцарева Виктория Владимировна 2 место
4 МБОУ «СОШ № 9» Абдуева Джамиля Мурадовна 3 место
5 МБОУ «СОШ № 6» Ковалёва Юлия Александровна 3 место

Директор муниципального казенного
учреждения «Методический центр
в системе дополнительного
педагогического образования» “ С.II, Фисунова